Ribbon HSD
20181204 MałkowskiPrzemysław seite 1 auf 7
TERMA | www.termaheat.com
Ribbon HSD 290 ↕ × 1740 ↔ YL
Farbe: RAL 3031
Set thermostat-verbund-durchgangsventil, Chrom
Abdeckblende, Chrom
20181204 CiborowskiTomasz seite 2 auf 7TERMA | www.termaheat.com

[mm]
B ↔
[mm]
C1
[mm]
[W]
[W]
D
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
Kody konfiguracji s. 6
190 1540 50 1207 683 1400 3,78 32,67 WGHSD019154
190 1740 50 1364 772 1600 4,26 36,88 WGHSD019174
190 1940 50 1420 803 1800 4,75 41,09 WGHSD019194
290 1540 50 1609 909 1400 5,52 47,69 WGHSD029154
290 1740 50 1818 1028 1600 6,25 54,00 WGHSD029174
290 1940 50 2027 1146 1800 6,99 60,32 WGHSD029194
20181204 MałkowskiPrzemysław seite 3 auf 7
TERMA | www.termaheat.com
Ribbon HSD
Technische Zeichnung: